thi hành án cho đến khi thi hành án xong, người phải thi hành án còn phải chịu khoản 

tiền lãi của số tiền phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 

của Bộ luật Dân sự năm 2015.  

5. Án phí dân sự sơ thẩm:  

Bà Lý Thị H và ông Võ Văn U cùng phải chịu án phí với số tiền 5.903.500 đồng 

(năm triệu, chín trăm lẻ ba ngàn, năm trăm đồng). 

Bà Phạm Thị Thu H không phải chịu án phí, bà được nhận lại tiền tạm ứng án 

phí đã nộp 5.010.600 đồng (năm triệu, không trăm mười ngàn, sáu trăm đồng), theo 

biên lai thu tiền số 009983, ngày 01/7/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế 

Sách, tỉnh Sóc Trăng. 

6. Về án phí dân sự phúc thẩm:  

Người kháng cáo bà Lý Thị H phải chịu án phí phúc thẩm là 300.000 đồng (ba 

trăm ngàn đồng), nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000